
146/954429/S954/2018/071/Kttč VN Sůvék - SO 03: Výpustné potrubí, SO 04: Komunikace - PD, AD

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č. 146/954429/S954/2018/071/Kuč

Pro projektovou dokumentaci a výkon autorského dozoru

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Mojmíra Hillermanová, 
vedoucí Správy toků - oblast povodí Vltavy,

ve věcech technických jedná: 

bankovní spojení: 

(dále jen „objednatel14)
a

VODNÍ DÍLA - TBD a. s.
sídlo: Hybernská 1617/40,110 00 Praha 1 
IČO: 49241648 
DIČ: CZ 49241648
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2154
zastoupený: Ing. Miloš Sedláček, ředitel a prokurista
číslo telefonu:

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany shora uvedené uzavřely dne 20.8.2018 Smlouvu o dílo č. 146/954429/S954/2018/071/Kuě 
na vypracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby na akci 
„MVN Sůvák SO 03: Výpustné potrubí, SO 04: Komunikace44; dále jen „Smlouva o dílo“, kterou 
tímto dodatkem mění.
Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna Smlouvy o dílo, spočívající ve změně doby plnění uvedené 
v oddílu II. odst. 1 smlouvy o dílo.

1/2

mailto:praha@vdtbd.cz


146/954429/S954/2018/071/Kuč VN Sůvák - SO 03: Výpustné potrubí, SO 04: Komunikace - PD, AD

Smlouva o dílo se mění takto:

Původní znění:
I.

Doba plnění

1. Zahájení prací na projektové dokumentaci: po podpisu SoD

Dílo (projektová dokumentace) bude provedeno (dokončeno a předáno) nejpozději do:

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby: 30.11.2018

Nové znění:
II.

Doba plnění

1. Zahájení prací na projektové dokumentaci: po podpisu SoD

Dílo (projektová dokumentace) bude provedeno (dokončeno a předáno) nejpozději do:

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby: 17.12. 2018

Ostatní body Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona ě. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy 
vázána na její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

1 7 -12- 2018 0 4 -12- 2018
V Benešově dne V Praze dne:

VODNÍ DÍLA-TBD, a.s
Lesy České republiky, s. p

2/2




